
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 11.12.2025                                                                                                             № 1317 
 
О внесении изменения  
в постановление Администрации 
городского округа город 
Рыбинск Ярославской области 
от 05.12.2025 № 1302 
 
 

В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013  
№ 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе 
Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 05.12.2025 № 1302 «О внесении изменения в 
постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 22.03.2013  
№ 889», заменив в пункте 4 слова «с 01.01.2026» словами «после официального 
опубликования». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по безопасности. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.C. Рудаков 


